Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gesta
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.328.708/0001-71

Razdo Social: MLAB EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS E PEDAGOGICOS EIRELI
Nome Fantasia: MLAB

Situacido do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2019

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados: e
' S Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
ITI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/03/2019
FGTS Validade: 09/11/2018
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/12/2018
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/11/2018
Receita Municipal Validade: 15/10/2018 (*)
VI - Qualifica¢io Econdémico-Financeira
Validade: 31/05/2019
Emitido em: 09/11/2018 17:12 1 de 1

CPF: 738.976.394-91 Nome: RANIERY ANTUNES QUEIROGA
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MLAB EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS E PEDAGOGICOS
EIRELI

CPF/CNPIJ: 23.328.708/0001-71

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

N3o constam darelacdo consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial

Certiddo emitida as 17:13:22 do dia 09/11/2018, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https//contas. tcu. gov.br/ords/f?p=INIDONEO :VERIFIC A

Codigo de controle da certiddo: SVMU091118171322

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




